

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JENSEN & JØRGENSEN ApS

**Mejlbyvej 679
Mejlby
8530 Hjortshøj**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/12 2024

Eik Werner Jensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 48 36 89

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSEN & JØRGENSEN ApS Møjbyvej 679 Møjby 8530 Hjortshøj
	CVR-nr: 31 48 36 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Eik Werner Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed

Usikkerhed om fortsat drift

Der henvises til omtalen i note 1 vedrørende usikkerhed om going concern.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023/2024 leveret et resultat på t. kr. -1.259 efter skat, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør pr 30/6 2024 t. kr. 1.984 og egenkapitalen udgør t. kr. -2.333.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	2.737.238	3.897.559
2 Personaleomkostninger	-3.713.874	-3.830.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.892	-124.566
DRIFTSRESULTAT	-1.031.528	-57.264
Andre finansielle indtægter	12	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.329	1.611
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.054	-42.067
Andre finansielle omkostninger	-185.846	-175.687
RESULTAT FØR SKAT	-1.263.087	-273.407
Skat af årets resultat	4.136	-69.024
ÅRETS RESULTAT	-1.258.951	-342.431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.258.951	-342.431
DISPONERET I ALT	-1.258.951	-342.431

Balance 30. juni AKTIVER

Note	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.818	132.412
Indretning af lejede lokaler	7.941	11.240
Materielle anlægsaktiver	88.759	143.652
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver	90.000	90.000
ANLÆGSAKTIVER	178.759	233.652
Råvarer og hjælpematerialer	1.286.010	1.285.510
Forudbetaling for varer	0	70.000
Varebeholdninger	1.286.010	1.355.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.905	1.007.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.476	55.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.136	1.976
Andre tilgodehavender	83.860	63.641
Periodeafgrænsningsposter	26.159	22.078
Tilgodehavender	515.536	1.150.573
Likvide beholdninger	3.446	107.549
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.804.992	2.613.632
AKTIVER	1.983.751	2.847.284

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.833.190	-1.574.239
EGENKAPITAL	-2.333.190	-1.074.239
Kreditinstitutter	4.490	34.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.666	1.179.984
Anden gæld	276.626	271.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	289.847	258.479
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.844.629	1.744.397
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	33.877	32.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.285.780	1.058.027
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.152.655	1.086.225
Kortfristede gældsforpligtelser	2.472.312	2.177.126
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.316.941	3.921.523
PASSIVER	1.983.751	2.847.284
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	-1.574.239	-1.231.808
Årets resultat	-1.258.951	-342.431
Overført resultat ultimo	-2.833.190	-1.574.239
EGENKAPITAL	-2.333.190	-1.074.239

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Regnskabet er aflagt som going concern. Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Forudsætningen for going concern er ligeledes, at selskabets udvikling og planlagte tiltag resten af regnskabsåret i al væsentlighed realiseres som forventet.

Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at årsrapporten for 2023/2024 kan aflægges med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	8	9
Lønninger	3.128.979	3.179.422
Pensioner	387.058	389.379
Andre omkostninger til social sikring	197.837	261.456
	3.713.874	3.830.257

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	67.096	38.367	33.877	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.984	1.273.666	0	0
Anden gæld	271.712	276.626	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	258.479	289.847	0	0
	1.777.271	1.878.506	33.877	0

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på t.kr. 72.

Der verserer en retssag med påstand om betaling af t.kr. 1.377 for påståede mangler vedrørende en entreprisekontakt. Jensen & Jørgensen ApS vandt sagen i Byretten i april måned 2024, men modparten har anket sagen til Landsretten. Der er ikke fastsat noget tidspunkt for rettens afgørelse, men det anses for sandsynligt, at selskabet også frifindes for kravet i Landsretten

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eik Werner Jensen

Direktør

På vegne af: Jensen & Jørgensen ApS

Serienummer: eik@jj-as.dk

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-19 09:42:11 UTC

Michael Bagner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-19 10:02:46 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-19 10:25:18 UTC



Eik Werner Jensen

Dirigent

På vegne af: Jensen & Jørgensen ApS

Serienummer: eik@jj-as.dk

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-19 13:45:49 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**